
Krynica-Zdrój, dnia 07.12.2023 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka

znak pisma ZP-271-30-10 /2023
znak sprawy ZP-271- 30/2023
                                                                 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-271-30/2023 w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez przeprowa-
dzania  negocjacji) o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „ Ko m p l e k s o we  ś w i a d c ze n i e  u s ł u g  p ra l n i c z yc h  
w ra z  z  t ra n s p o r t e m  d l a   U zd r o w i s ko  Kr y n i c a  –  Że g i e st ó w  S . A .  w  Kr y n i c y  Zd r o j u   u l .  N o wo t a r s k i e g o  9 /4 ”

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r.
poz. 1710), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich  Wykonawców o: 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XX SWZ.
- Wybrana została oferta nr 2 w zakresie pakietu nr 1- bielizna zwykła i 2 – bielizna szpitalna złożona przez
 SimplyQ Anna Twaróg adres: ul. Łososińska 32A;  34-600 Limanowa

 Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o złożonych ofertach i przyznanej ofer-
tom punktacji oraz ofertach odrzuconych: 

Nr ofer-
ty

Nazwa i adres Wykonawcy  punktacja  kryterium CENA– 
pakiet I bielizna zwykła

 punktacja  kryterium czas rekla-
macji– 

pakiet I bielizna zwykła
RAZEM

1  Pralnia MAGIK Magiera sp.j ul. Nad-
brzeżna 20; 
33-340 Stary Sącz

53,74 0 53,74

2 SimplyQ Anna Twaróg 
ul. Łososińska 32A;  34-600 Limanowa

60 40 100

Nr ofer-
ty

Nazwa i adres Wykonawcy
 Punktacja kryterium CENA – 
pakiet II bielizna szpitalna

 Punktacja kryterium czas reklama-
cji – 

pakiet II bielizna szpitalna

RAZEM

1  Pralnia MAGIK Magiera sp.j ul. Nad-
brzeżna 20; 
33-340 Stary Sącz

53,74 0 53,74

2 SimplyQ Anna Twaróg 
ul. Łososińska 32A;  34-600 Limanowa

60 40 100

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej  oferty:  
Oferta  Wykonawcy    S implyQ Anna Twaróg adres:  u l .  Łososińska  32A;   34-600 Limanowa w za-
kres ie  pakietu   nr  1-  b ie l izna zwykła  i  2  –  b ie l izna szp ita lna   spełn ia  wszystkie  warunki  wymaga -
ne przez  Zamawiającego okreś lone w SWZ i  uzyskała  największą l iczbę punktów (100)  na pod -
stawie  kry ter ium oceny ofert  okreś lonych w pkt  XX SWZ.  

 Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym pod-
miotom wskazanym w art. 505 PZP środki ochrony prawnej   w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX
PZP.                                       

Prezes Zarządu Marcin Krzemiński
                                                    Członek Zarządu Łukasz Ruchała


